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Casio lanserar Hybrid G-SHOCK med Titan 64 boett 
Tar emot både GPS- och radiovågssignaler för tidskalibrering  

 

   
GPW-1000T               GPW-1000TBS 

 

BASEL, Schweiz, 18 mars, 2015 – Casio Computer Co., Ltd., offentliggjorde idag det senaste 
tillskottet i sin G-SHOCK-serie med stöttåliga klockor. Med ett hölje i titan skapar den nya 
G-SHOCK GPW-1000T-klockan ett kraftfullt uttryck med ännu mindre vikt. Klockan tar emot både 
GPS- och radiovågssignaler för tidskalibrering.  
 

Sedan 2014 har Casio skapat nya produkter baserade på utvecklingskonceptet ”Global Time 

Sync” med ett utbud av analoga klockor för en global epok. Från G-SHOCK och OCEANUS, som 
tar emot GPS- och radiovågssignaler för tidskalibrering, till EDIFICE som kan anslutas till 

smartphones – Casios armbandsur hyllas för sina avancerade tidhållningssystem som levererar 
den exakta tiden var som helst i världen. 
 

Den nya GPW-1000T-klockan utökar sortimentet av klockor baserat på ”Global Time 

Sync”-konceptet och bygger på GPW-1000, som har det senaste hybrida tidhållningssystemet. 
Huvuddelarna, däribland infattningen och baksidan av höljet, är tillverkade av lätt, rostfri titan som 
ger G-SHOCK-klockan dess motståndskraft och prestanda. Ändå väger den ungefär 10 procent 
mindre än GPW-1000, utan att tappa den karakteristiska känslan av metall. Infattningen består av 
en legering i Ti64*1 som motstår påfrestningar på den här delen av klockan och erbjuder en robust 
och reptålig design.  
*1 Ti64 är en typ av legering gjord av 90 procent titan, 6 procent aluminium och 4 procent vanadin. 

 
Casio kommer också att lansera GPW-1000TBS, som baseras på GPW-1000T-modellen med 
Aged IP-behandling. GPW-1000TBS är en Basel-specialmodell tillgänglig över hela världen. 
Specialmodellen har ett kraftfullt utseende med ett lager av jonplätering i guld och svart, som 
uttrycker motståndskraften hos G-SHOCK-klockan som tål extrema förhållanden. 
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GPW-1000T 

 
Specifikationer 

 
Konstruktion Stöttålig; resistent mot centrifugal tyngdkraft; vibrationstålig 
Vattentät 20 bar 

GPS-frekvens 1575,42MHz 

Radiofrekvenser 
77,5 kHz (DCF77: Tyskland); 60 kHz (MSF: Storbritannien); 60 kHz 
(WWVB: USA); 40 kHz (JJY: Fukushima, Japan) / 60 kHz (JJY: 
Kyushu, Japan); 68,5 kHz (BPC: Kina) 

GPS-signalmottagning 
Tidskalibrering (automatisk,*2 manuell); mottagning av 
positionsinformation (manuell) 
*2 GPS-signaler tas emot automatiskt när klockan känner av tillgängliga signaler i området.

Radiomottagning 
Automatisk mottagning upp till sex gånger per dag (förutom 
mottagning i Kina: upp till fem gånger per dag) 

Världstid 27 städer (40 tidszoner, sommartid på/av) och UTC 

Stoppur 1/20-sekunds stoppur; tidtagningskapacitet: 24 minuter; förfluten tid 

Nedräkningstimer Mätenhet: 1 sekund (max 24 timmar) 

Alarm 1 individuellt dagligt alarm 

Andra funktioner 
Evighetskalender; 12/24-timmarsformat; batterinivåindikator; 
LED-belysning med kvardröjande ljus: 3,0 sekunder 

Energikälla Kraftfullt solcellssystem (högeffektivt solcellsladdningssystem) 

Kontinuerlig drift Ca 18 månader med energisparfunktionen*3 PÅ efter full laddning 
*3 Energisparläge efter en viss tid på en mörk plats 

Boettens storlek 66,0 × 56,0 × 18,8 mm 

Totalvikt Ca 110g 
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